Flores da Cunha - RS, CEP: 95.270-000. 

Secretaria Requerente: Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

Rubrica/Dotação: Consignados no orçamento do ano corrente, será empenhado na rubrica 

da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

Do Valor: R$ 308.610,00 (trezentos e oito mil seiscentos e dez reais) 

Araputanga-MT, 17 de dezembro de 2025. 

ENILSON DE ARAÚJO RIOS 
Prefeito Municipal